中国化学品安全协会会员单位入会申请书

会员编号：                                                   填表日期：     年   月   日
	单位名称

	职工总数
	人

	单位地址

	邮政

编码

	社会统一信用代码

	法  定

代表人
	姓    名

	性    别

	年龄

	行政职务

	技术职称

	安全生产管理部门负责人
	姓    名

	手机

	年龄

	部    门

	职    务

	联系人
	姓名

	职    务

	电子信箱/QQ号

	部门

	电    话

	手    机

	申请会员类型（单选）
	      □理事单位       □会员单位

	单位简介：（可另附，内容包括主要产品、业务范围、“两重点一重大”情况等）

	单位入会申请：

我单位自愿加入中国化学品安全协会，承认并拥护协会章程，遵守会员的各项权利与义务，积极支持协会工作，参加协会各项活动，并按时交纳会费。

特此申请
负责人签字：

（单位盖章）

年   月   日
	本会审批意见：

（签字或盖章）

年   月   日

请把入会申请表、营业执照副本复印件及企业法人身份证复印件快递寄本地址：北京市朝阳区北三环东路19号中国蓝星大厦910室中国化学品安全协会会员联络部 张晓钢  13621256791   010-64464070